高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106 年 4月 26 日

發文字號：高市旅行(106)良字第 133 號

主旨:有關「106 年十月慶典僑胞旅遊活動」甄選作業暫緩事，敬請查照。

說明：

1. 依據僑務委員會 106 年 4 月 24 日僑商經字第 1060300668 號函轉僑務

委員會 106 年 4 月 21 日僑商經字第 10603005808 號函辦理。

2. 為配合本年整體國慶活動規劃，本年「106 年十月慶典僑胞旅遊活動」

公開甄選作業暫緩，嗣確定後將另行通知辦理方式，造成不便，尚

請見諒。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881